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Fuzion sælger shared hosting til Aspect 

 

Ønsket om at fokusere forretningen er baggrunden fo r, at Fuzion A/S nu sælger sin shared ho-
sting-del til it-virksomheden Aspect Networks Aps, som forventer yderligere opkøb.  
 
Frasalget af shared hosting-kunderne til virksomheden Aspect giver Fuzion mulighed for at fokusere på 
de større virksomheder. Fuzion er Vestdanmarks største datacenter og har som mål at være den fore-
trukne IP-infrastrukturpartner i Jylland og på Fyn. Forretningsgrundlaget er løsninger til virksomheder 
inden for de tre hovedområder: Infrastruktur, hosting og housing.  
 
”Aftalen med Aspect er en vigtig del af vores strategi om at fokusere på vores kernekompetencer,” siger 
administrerende direktør Morten Klank, Fuzion. 
 
Fuzion har års erfaring i at levere ydelser til konsulenthuse, ERP-huse, softwareudviklere og reklame- 
og webbureauer. Der er ofte tale om totalløsninger inden for housing/serverplacering, hosting og lands-
dækkende netværksforbindelser via teknologier som fibre, ADSL og WiMax.  
 
”Hos Fuzion vil vi blive endnu bedre til at løse opgaver for de større virksomheder. Derfor er frasalget af 
shared hosting-ydelserne til Aspect naturligt, og kunderne vil opleve fordele ved at deres ydelser bliver 
købt af en virksomhed, der ekspert i shared hosting-løsninger,” siger Morten Klank, Fuzion. 
 
Aftalen med Aspect træder i kraft med det samme, og Aspect vil over de næste måneder overføre kun-
derne fra Fuzions system til Aspect. 
 
”Shared hosting-delen har udgjort en forholdsvis lille del af vores hosting-forretning, men frigør en del 
ressourcer, som vil blive brugt på vores øvrige kunder. Vi har gennem det sidste år arbejdet på at styrke 
vores konkurrenceevne gennem en mere strømlinet forretningsmodel, der giver mest værdi til de lidt 
større virksomheder,” siger Morten Klank. 
 

Flere opkøb 

Aspect, der overtager og viderefører shared hosting-ydelserne, er en erfaren, dansk leverandør af ma-
naged services. 
”Med denne handel har vi igen vist, at vores ønske om at konsolidere den danske hosting-branche er 
bæredygtig, og flere opkøb er ikke usandsynligt inden for det næste år. Dette køb er et naturligt skridt i 
forhold til vores målsætning om at være blandt de største udbydere af hosting-ydelser i Danmark,” siger 
bestyrelsesformand Nils Palmqvist, Aspect. 
 
Aspect har i dag flere end 7500 webhoteller og exchange servere. Virksomheden har SQL-
databasekunder og tilbyder facility managed-løsninger.  
”Vi vil videreudvikle vores aktiviteter gennem opkøb samt udvikling af tjenester og services. Målet er at 
opnå en placering som en af landets tre førende udbydere. Vores fokus er koncentreret om service og 
tilgængelighed for vores kunder,” forklarer administrerende direktør Morten Linder, Aspect. 
 
Yderligere oplysninger:  
 
Administrerende direktør Morten Klank, Fuzion A/S, tlf.: 70 27 77 20, mail: klank@fuzion.dk 
Bestyrelsesformand Nils Palmqvist, Aspect Networks Aps, tlf.: 51 99 10 02, mail: np@aspect.dk 
Administrerende direktør Morten Linder, Aspect Networks ApS, tlf.: 29 99 99 91, mail: ml@aspect.dk  
 

 



side 2 af 2 
 

Om Fuzion A/S  

Fuzion A/S er for mange konsulenthuse den fortrukne IP infrastrukturpartner i Vestdanmark. Siden 
1998 har Fuzion forsynet konsulenthuse, ERP-huse, softwareudviklere og reklame- og webbureauer 
med totalløsninger inden for housing/serverplacering, hosting og landsdækkende netværksforbindelser 
via teknologier som fibre, ADSL og WiMax. 
Læs mere på: www.fuzion.dk.  
 
Om Aspect Networks ApS 

Aspect er en dansk leverandør af managed services. Aspect er stiftet i 2007 og har fra begyndelsen fo-
kuseret på at drifte it-løsninger for mindre og mellemstore virksomheder. Virksomhedens produkter 
dækker i dag behovet for it i alle mindre og mellemstore virksomheder. Målet er at minimere de res-
sourcer, virksomheden selv skal bruge på it. 
Læs mere på: www.aspect.dk. 
 
 
 
 
 

 


